

GMINA ROGOWO
UL. KOŚCIELNA 8
88 - 420 ROGOWO

Dotyczy: „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo”, numer ZP-INW.271.1.1.2021.

1. Proszę o wskazanie na projekcie istniejące rurociągi drenarskie, które należy przebudować i naprawić zgodnie z opisem technicznym.
2. Proszę o dołączenie profili podłużnych kanalizacji deszczowej.
3. Proszę wskazać miejsca gdzie należy wykonać chodniki z krat pomostowych.
4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego jako podbudowę pod boisko oraz chodniki ? Dotyczy kruszywa o łamanego 0-31,5 mm oraz miążu kamienny 0-5 mm. W naszej ocenie powinno być to kruszywo bazaltowe z uwagi na przepuszczalność wody opadowej. Proszę o zajęcie jednoznacznego stanowiska.
5. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga użycia słupów piłkochwytów o parametrach podanych w projekcie tj. wymiar 80x80 mm o grubości ścianki 4 mm i wysokości 8 m ?
6. Proszę o określenie ilości bram i furtek jaką Zamawiający wymaga. Są rozbieżności między rysunkami w projekcie a opisem.
7. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga zrolowania istniejącej trawy boiska. Czy Zamawiający potwierdza ten wymóg ? Czy trawa nadaje się do zrolowania ? Czy trawa będzie ponownie wykorzystana?
8. W przypadku konieczności rozbiórki istniejącej trawy w postaci rolek, proszę o podanie szerokości i długości rolek, które należy przygotować. Po czyjej stronie będzie należał załadunek i wywóz rolek ? Załączona dokumentacja nie określa tego ani nie podaje miejsca wywozu. W przypadku ponownego wykorzystania trawa w rolkach w ciągu 24 h powinna zostać ponownie ułożona.
9. Czy Zamawiający wymaga konserwacji boiska po odbiorze końcowym ? Jeśli tak to proszę o określenie czasu trwania konserwacji oraz zabiegów, które należy wykonać.

Rogowo dn. 4 marca 2021r.

ZP-INW. 271.1.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo”

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 3 marca 2021r. o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącym postępowania przetargowego pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie na projekcie istniejące rurociągi drenarskie, które należy przebudować i naprawić zgodnie z opisem technicznym.

Odpowiedź 1

Zamawiający uzupełnił projekt o mapę z naniesionymi rurociągami drenarskimi do przebudowy. Elementy, które pozostaną w gruncie, a nie będą kolidować z planowaną inwestycją można pozostawić w gruncie po ich odcięciu od sieci melioracyjnej.

Pytanie 2

Proszę o dołączenie profili podłużnych kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że profile podłużne nie wchodziły w zakres opracowania projektu budowlanego dla przedmiotowego zadania, mogą one zostać wykonane jako element dokumentacji wykonawczej. Przedstawiona dokumentacja zawiera niezbędne rzędne i spadki do wykonania kanalizacji.

Pytanie 3

Proszę wskazać miejsca gdzie należy wykonać chodniki z krat pomostowych.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że z krat pomostowych należy wykonać wejścia sportowe na murawę, nr 9 na PZT. Szczegóły na rysunku K2.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego jako podbudowę pod boisko oraz chodniki? Dotyczy kruszywa o łamanego 031,5 mm oraz miazgi kamienny 0-5 mm. W naszej ocenie powinno być to kruszywo bazaltowe z uwagi na przepuszczalność wody opadowej. Proszę o zajęcie jednoznacznego stanowiska.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza zastosowanie każdego kruszywa łamanego frakcji 0-31,5mm z wyłączeniem kruszywa wapiennego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga użycia słupów piłkochwytywów o parametrach podanych w projekcie tj. wymiar 80x80 mm o grubości ścianki 4 mm i wysokości 8 m?

Odpowiedź 5

Zamawiający potwierdza, że wymaga użycia słupów piłkochwytywów o parametrach podanych w projekcie tj. wymiar 80x80 mm o grubości ścianki 4 mm i wysokości 8 m.

Pytanie 6

Proszę o określenie ilości bram i furtek jaką Zamawiający wymaga. Są rozbieżności między rysunkami w projekcie a opisem

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że w ogrodzeniu zewnętrznym wykonane zostaną trzy bramy oraz furka. W ogrodzeniu wewnętrznym pola gry wykonana zostanie jedna brama, jedno wejście bezpośrednie oraz trzy wejścia sportowe, które zapewniają możliwość wejścia na płytę boiska bez wnoszenia na nią zanieczyszczeń.

Pytanie 7

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga zrolowania istniejącej trawy boiska. Czy Zamawiający potwierdza ten wymóg ? Czy trawa nadaje się do zrolowania ? Czy trawa będzie ponownie wykorzystana?

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) został wpisany wymóg zrolowania trawy boiska. Ww. OPZ stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ został uaktualniony poprzez wyeliminowanie zapisu „warstwa płyty boiska z trawy naturalnej, którą Wykonawca winien zdjąć ostrożnie (zrolować)”.

Pytanie 8

W przypadku konieczności rozbiórki istniejącej trawy w postaci rolek, proszę o podanie szerokości i długości rolek, które należy przygotować. Po czyjej stronie będzie należał załadunek i wywóz rolek ? Załączona dokumentacja nie określa tego ani nie podaje miejsca wywozu. W przypadku ponownego wykorzystania trawa w rolkach w ciągu 24 h powinna zostać ponownie ułożona.

Odpowiedź 8

Zamawiający wyjaśnia, że dokonał omyłkowo zapisu dotyczącego rolowania trawy boiska, który to zapis został usunięty z Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga konserwacji boiska po odbiorze końcowym ? Jeśli tak to proszę o określenie czasu trwania konserwacji oraz zabiegów, które należy wykonać.

Odpowiedź 9

Zamawiający wymaga konserwacji boiska po odbiorze końcowym, zgodnie z OPZ stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ tj. świadczenia serwisu, przeglądów oraz konserwacji nawierzchni ze sztucznej trawy w okresie gwarancji, których serwisowanie i konserwacja są wymagane przepisami i zaleceniami producenta w celu utrzymania ciągłej sprawności i zachowania warunków gwarancyjnych przez cały okres trwania gwarancji. W związku z wynagrodzeniem ryczałtowym należy uwzględnić w ofercie również koszty związane ze świadczeniem serwisowania i konserwacji boiska przez cały okres trwania gwarancji.

JW


WOJ
Tomasz Michalczak